
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 11 7 2

268
24:24

0
8
22

2
10
23

3
11
24

4
16
26

5
20

6
21

Auszeit

23:19
23:21

Ende
12:51 B  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
5 15 12 4 10 8

2414
12:16
16:22

╳

8
15

2
9
16

3
10
22

4
11
24

5
12

7
14

Auszeit

11:14
12:19

S
A
T
Z

2

Start
12:54 B  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
5 15 18 4 10 8

1214 12
12:23 6:13

1
11

3
12

5 6 7 9 Auszeit

6:10
9:19

Ende
13:13 A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 10 3 11

251 13 6
21:11 15:7 15:8

24:12
╳

21
3
23

4
25

6 14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU18
gemischt

A  PTSV Aachen vs. SG Münster B
Spiel 4 11.03.2023 12:30 Uhr

Euregiosporthalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen 13/14
1 Zazo Rodriguez, Ana X
2 Tingart, Pauline X
3 Letmathe, Linda X
4 Widua, Luna X
5 Kuckelkorn, Mirja
6 Lengersdorf, Zoé-Marie X
7 Rust, Carlotta X
8 Heumann, Olivia X

10 Neuß, Sophia X
11 Dujat, Greta X
13 Brodehl, Lily X
14 Starke, Laya X
15 Plaum, Lea
A  Libero

14 Starke, Laya X
A  Offizielle

SC BRODEHL, Jörg E

C

B  SG Münster 12/14
3 Mittring, Liska
4 Holthues, Ylva X
5 Bauer, Luisa X
6 Stork, Ella
7 Hoffmann, Mara Elena
8 Vennemann, Ira X

10 Witt, Anette X
11 Ruhwinkel, Ella X
12 Almering, Emilia X
14 Alt, Lotta X
15 Saric, Victoria X
18 Gockel, Maja X
B  Libero
3 Mittring, Liska

11 Ruhwinkel, Ella X
B  Offizielle
T Elfering, Tizian E
P Goos, Pia E

CT Stuckenbrock, Hans E
SC Zahlten, Ute E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen SG Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 21 24 0 2 2
0 4 1 25 2 19 12 0 2 2

3
2 5 2 51 40 36 0 4 4
Start: 12:30 Ende: 13:13 Dauer: 0:43

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sypitzki, Maximilian 1
2 Sypitzki, Susanne 2

Schreiber 3
Schr. Vasi, Julia 4

Assist. Olikagu , Alicia

Dokument erstellt: 11.03.2023 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


