

Westdeutsche Meisterschaft wU18

gemischt

A PTSV Aachen vs. SG Münster B Spiel 4

11.03.2023 12:30 Uhr

Euregiosporthalle 46397 Bocholt



12/14

			S		art :30	A PTSV Aachen				S	En 12:		B SG Münster				R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
			A	4	10	3	11	7	2		5	15	12	4	10	8	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Τ						8	26					14)		24
ufste		Spielstand	Ζ						24:24						12:16		
Ā															16:22		
		1. 5.	1	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	2	3		5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_			11 24	16 26	20	21	23:19 23:21		9 16	10 22	11 24)	12	14	11:14 12:19

S		art :54	B SG Münster				S	En 13:	de :13	A PTSV Aachen				R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	5	15	18	4	10	8		7	2	4	10	3	11	
T		14	12				12	1		13			6	25
Z		12:23	6:13					21:11		15:7			15:8	
													24:12	
2	1		5	6	7	9	Auszeit	X ₁	3	4 25)	6	14	15	Auszeit
_	11	12)					6:10 9:19	ĽΙ	23	ک				

A PTSV Aachen

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ											III IV V VI Punkte I II										
5	St	artaufstellung	T																					Punkte
la a		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktioner	า
1/ D U D A/D Cata	Spioletand

	Bemerkung	jen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sypitzki, Maximilian	1					
2	Sypitzki, Susanne	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Vasi, Julia	4					
Assist.	Olikagu , Alicia						

				Erget	nisse)					
Œ) F	PTS	V Aa	achen	SG Münster (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	1	26	1	21	24	0	2	2		
0	4	1	25	2	19	12	0	2	2		
				3							
2	5	2	51		40	36	0	4	4		
Si	tart	: 12	2:30	Ende:	13:13	Dauer: 0:43					
Sie	ege	r: F	PTSV	/ Aach	en				2:0		

\sim	71 10 V Auction 10	,	\mathbf{c}	OO manster	-,
1	Zazo Rodriguez, Ana	Χ	3	Mittring, Liska	
2	Tingart, Pauline	Χ	4	Holthues, Ylva	Х
3	Letmathe, Linda	Х	5	Bauer, Luisa	Х
4	Widua, Luna	Х	6	Stork, Ella	
5	Kuckelkorn, Mirja		7	Hoffmann, Mara Elena	
6	Lengersdorf, Zoé-Marie	Х	8	© Vennemann, Ira	Х
7	Rust, Carlotta	Х	10	Witt, Anette	Х
8	Heumann, Olivia	Х	11	Ruhwinkel, Ella	Х
10	© Neuß, Sophia	Х	12	Almering, Emilia	Х
11	Dujat, Greta	Х	14	Alt, Lotta	Х
13	Brodehl, Lily	Х	15	Saric, Victoria	Х
14	Starke, Laya	Χ	18	Gockel, Maja	Х
15	Plaum, Lea		B	Libero	
A) Libero		3	Mittring, Liska	
14	Starke, Laya	Χ	11	Ruhwinkel, Ella	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	
SC	BRODEHL, Jörg	Ε	Τ	Elfering, Tizian	Е
			Р	Goos, Pia	Е
			СТ	Stuckenbrock, Hans	Е
			SC	Zahlten, Ute	Е

13/14 (B) SG Münster

Dokument erstellt: 11.03.2023 13:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de